



**DINAS SOSIAL PROVINSI SUMATERA BARAT
UPTD PANTI SOSIAL ASUHAN ANAK BINA REMAJA
"BUDI UTAMA" LUBUK ALUNG**

Jl. M Yamin, SH Lubuk Alung Telp/Fax. (0751) 96022-697589 Kode Pos. 25581

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

PROGRAM : REHABILITASI SOSIAL
**KEGIATAN : REHABILITASI SOSIAL DASAR ANAK
TERLANTAR DI DALAM PANTI**
**SUB KEGIATAN : PEMBERIAN BIMBINGAN FISIK, MENTAL,
SPRITUAL DAN SOSIAL**
**PEKERJAAN : PENGADAAN BELANJA BAHAN-BAHAN LAINNYA
(BAHAN PRAKTEK KETERAMPILAN) UPTD
PSAABR LUBUK ALUNG**
NOMOR : 463-14/SPK-BP/PSAABR/2024
TANGGAL : 20 FEBRUARI 2024
NILAI : Rp. 128.593.500,-
TAHUN : 2024

PELAKSANA



CV. DD



**KONTRAKTOR, LEVERANSIR DAN PENGADAAN BARANG
Jl. Raden Saleh No. 56 Flamboyan Baru - Padang**



DINAS SOSIAL PROVINSI SUMATERA BARAT
UPTD PANTI SOSIAL ASUHAN ANAK BINA REMAJA
"BUDI UTAMA" LUBUK ALUNG

Jl. M Yamin, SH Lubuk Alung Telp/Fax. (0751) 96022-697589 Kode Pos. 25581

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : UPTD. PSAABR BUDI UTAMA : LUBUK ALUNG
Pengadaan Barang	NOMOR DAN TANGGAL SPK : Nomor : 463-14/SPK-BP/PSAABR/2024 Tanggal : 20 Februari 2024
NAMA PEJABAT PENANDATANGAN KONTRAK	Nama : ISKANDAR, S.Pd NIP : 19700712 199303 1 001 Jabatan : Kuasa Pengguna Anggaran Berkedudukan di : Jl. M. Yamin, SH Lubuk Alung yang bertindak untuk dan atas nama Pemerintah Indonesia c.q. Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat berdasarkan Surat Keputusan Gubernur Nomor 903-89-2024 tanggal 29 Januari 2024 tentang Penunjukkan Aparatur Sipil Negara sebagai Pengguna Anggaran, Penandatanganan Surat Perintah Membayar, Kuasa Pengguna Anggaran, Bendahara Pengeluaran dan Bendahara Pengeluaran Pembantu Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat selanjutnya disebut " Pejabat Penandatanganan Kontrak ", dengan :
NAMA PENYEDIA	Nama : SUHENDRA Jabatan : Direktur Berkedudukan di : Padang Akta Notaris Nomor : 02 Tanggal : 02 Agustus 2010 Notaris : JA'AFAR, SH yang bertindak untuk dan atas nama CV. DD selanjutnya disebut " Penyedia ".
PAKET PENGADAAN : PENGADAAN BELANJA BAHAN- BAHAN LAINNYA (BAHAN PRAKTEK KETERAMPILAN) UPTD PSAABR LUBUK ALUNG	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : Nomor : 03/UND-PB/ST- : 463.18/PPBJ.PSAABR/2024 Tanggal : 12 Februari 2024 NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG : Nomor : 08/BAHPL-PB/ST-463.18/PPBJ-PSAABR- : 2024 Tanggal : 16 Februari 2024
SUMBER DANA	: dibebankan atas DPA nomor DPA/A.1/1.06.0.00.0.00.01.0000/001/2024, tanggal 036 Januari 2024 Tahun Anggaran 2024 untuk mata anggaran kegiatan Rehabilitasi Sosial Dasar Anak Terlantar Dalam Panti
HARGA KONTRAK	
	Harga Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 128.593.500,- (Seratus Dua Puluh Delapan Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Rupiah)
SISTEM PEMBAYARAN	
	Pembayaran dilakukan dengan sistem termin; Pembayaran untuk kontrak ini dilakukan ke Bank Nagari Capem Belimbing Rekening Nomor : 1012.0103.00017-7 atas nama Penyedia : .CV. DD

JENIS KONTRAK : Harga Satuan	
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 180 (Seratus Delapan Puluh) hari kalender : 1. Angkatan I (20 Februari 2024 s.d. 31 Maret 2024), 2. Angkatan II (01 Juli 2024 s.d.17 Agustus 2024)	
Untuk dan atas nama UPTD. PSAABR Budi Utama Lubuk Alung Pejabat Penandatanganan Kontrak  ISKANDAR, S.Pd NIP. 19700712 199303 1 001	Untuk dan atas nama Penyedia CV. DD  SUHENDRA Direktur

LAMPIRAN SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

PROGRAM : REHABILITASI SOSIAL
KEGIATAN : REHABILITASI SOSIAL DASAR ANAK TERLANTAR DALAM PANTI
SUB KEGIATAN : PEMBERIAN BIMBINGAN FISIK, MENTAL, SPRITUAL DAN SOSIAL
PEKERJAAN : BELANJA BAHAN PRAKTEK KETERAMPILAN
LOKASI : UPTD PSAABR BUDI UTAMA LUBUK ALUNG

No.	Nama Barang / Jasa	Satuan	Vol	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
1	Kabel NYA 2.5 mm	Rol	6	350.000	2.100.000
2	Kabel NYA 1.5 mm	Rol	6	325.000	1.950.000
3	Kabel NYM 2 x 2.5 mm	Rol	6	550.000	3.300.000
4	Kabel Twistik 2 x 10 mm	Meter	30	10.000	300.000
5	Freon AC (R 22)	Tabung	1	900.000	900.000
6	Freon Kulkas (R 134 A)	Tabung	1	900.000	900.000
7	Kawat las tembaga	Batang	18	15.000	270.000
8	Kawat las kuningan	Batang	18	15.000	270.000
9	Kawat las perak	Batang	18	10.000	180.000
10	Klem selang	Bh	18	25.000	450.000
11	Selang LPO	Meter	10	30.000	300.000
12	Selang Las doble	Meter	10	55.000	550.000
13	Nevel 1/2	bh	10	15.000	150.000
14	Nevel 1/4	bh	10	9.000	90.000
15	Doble nevel 1/2	bh	6	30.000	180.000
16	Doble nevel 1/4	bh	6	15.000	90.000
17	Isolatip AC	rol	12	10.000	120.000
18	Filter Drayer	bh	10	15.000	150.000
19	Pipa 1 Pk	meter	8	55.000	440.000
20	Pipa 2 PK	meter	8	85.000	680.000
21	Breket 1 PK	set	2	55.000	110.000
22	Breket 2 PK	set	2	60.000	120.000
23	Pentil Pengisian Kulkas	bh	10	25.000	250.000
24	Motor mesin cuci	bh	1	350.000	350.000
25	Motor Spint mesin cuci	bh	1	270.000	270.000
26	Silver Flux aluminium	botol	2	70.000	140.000
27	Klem kabel no, 8	bks	4	35.000	140.000
28	Stop kontak AC	set	3	50.000	150.000
29	Kabel 2 x 1,5	Rol	2	380.000	760.000
30	Freon kaleng 134	kaleng	20	45.000	900.000
31	Rolen	bh	194	1.000	194.000
32	Tali Ramin (Ikat besar)	ikat	20	30.000	600.000
33	Stang las besar	Bh	1	180.000	180.000
34	Stop Kontak OB Black	Buah	30	12.000	360.000
35	Stop Kontak IB	Buah	30	15.000	450.000
36	Gas elpiji	Tabung	1	220.000	220.000
37	Oksigen	Tabung	1	150.000	150.000
38	Plearing	set	2	230.000	460.000
39	Pisau curter	Buah	12	55.000	660.000
40	Stang las Acetilin	Buah	1	170.000	170.000
41	Lampu Pijar 40 W/ 220 V	Set	12	35.000	420.000
42	Lampu TL 20 W/ 220 V Komplit	Kotak	10	60.000	600.000
43	Sekrup 1,5-5	Kotak	10	20.000	200.000
44	Sekrup 1,5-8	Kotak	10	25.000	250.000
45	Fitting Duduk / Roset	Buah	20	12.000	240.000
46	Fitting gantung	Buah	12	10.000	120.000

No.	Nama Barang / Jasa	Satuan	Vol	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
47	Fitting kupu-kupu / Kap	Buah	10	25.000	250.000
48	Fuse Box 2 group	Buah	12	10.000	120.000
49	Fuse Box 1 group	Buah	12	15.000	180.000
50	Box MCB 2 grup	Bungkus	10	15.000	150.000
51	Klem Pipa 5/8	Batang	20	12.000	240.000
52	Pipa PVC 5/8	Buah	20	25.000	500.000
53	MCB 10 Ampere	Buah	12	25.000	300.000
54	Klem tarik Twistik	Buah	20	15.000	300.000
55	Saklar Tukar/ Engkel inbouw	Buah	12	15.000	180.000
56	Dimer swich	Buah	20	15.000	300.000
57	Isolasiban	Buah	12	8.000	96.000
58	Tespen	Buah	10	25.000	250.000
59	Klem kabel	Bungkus	10	9.000	90.000
60	Inbow Dozz	Buah	12	5.000	60.000
61	Stop kontak majemuk/Universal sak engkel	Buah	2	40.000	80.000
62	Pembengkok Pipa	Buah	1	200.000	200.000
63	Cutter pipa Mini	Buah	1	100.000	100.000
64	Obeng HP	Set	20	85.000	1.700.000
65	PCB Polos (10 x 20 cm)	Lembar	30	10.000	300.000
66	PCB Lobang Titik (10 x 20 cm)	Lembar	30	10.000	300.000
67	Kawat Email 0,6 mm	Kg	2	90.000	180.000
68	Ferichloride	Kg	2	80.000	160.000
69	Solder 20 - 40 W	Buah	20	75.000	1.500.000
70	Timah patri 60/40	Rol	6	120.000	720.000
71	Timah patri (cair)	Botol	6	60.000	360.000
72	Cairan sionka	Botol	6	40.000	240.000
73	Solder wick	Rol	6	55.000	330.000
74	Pasta Solder(Lofet)	Kaleng	6	55.000	330.000
75	Tiner	Kaleng	6	30.000	180.000
76	Sikat baja halus	Buah	10	15.000	150.000
77	Sikat gigi	Buah	20	8.000	160.000
78	Isolasi Kertas	Rol	20	7.000	140.000
79	Pasta Solder (Lofet)	Kaleng	6	55.000	330.000
80	Dioda 1/2 A Cilicon	Buah	6	15.000	90.000
81	Elco 25 V/1000 uf	Buah	10	10.000	100.000
82	LED lampu	Buah	24	5.000	120.000
83	Tone HK 201 hijau	bh	8	60.000	480.000
84	Kit SX 150 Wat	bh	8	85.000	680.000
85	50 v/4700 UF	bh	20	8.000	160.000
86	Dioda GA	bh	30	15.000	450.000
87	Jepitan buaya sdg	psg	30	2.000	60.000
88	AN 7812	bh	30	5.000	150.000
89	Knop plastik 20 mm	bh	15	2.000	30.000
90	Trafo 5 A CT Sanlin	bh	6	150.000	900.000
91	Accesories box HK201	set	6	110.000	660.000
92	50 V/10000 Samwha	bh	20	20.000	400.000
93	Tip 31 ST	bh	30	5.000	150.000
94	C 945	bh	30	800	24.000
95	C1815	bh	100	500	50.000
96	IC 7812	Buah	10	7.500	75.000
97	Resistor 200-1/2 W	bh	20	5.000	100.000
98	4,7/50 V	bh	4	1.000	4.000
99	Baut Cacing 1/2	pls	4	20.000	80.000
100	Cable AV	Rol	4	70.000	280.000

No.	Nama Barang / Jasa	Satuan	Vol	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
101	Kit speaker aktif 60-100 w	Set	2	100.000	200.000
102	Elco 10.000/50V Samevha	bh	6	25.000	150.000
103	Timah paragon besar	rol	2	150.000	300.000
104	Swit LNB	bh	4	30.000	120.000
105	Conector kabel	bh	30	5.000	150.000
106	Setelbox	bh	2	350.000	700.000
107	Adaptor charger	bh	2	100.000	200.000
108	PCB Ponsel	Buah	10	32.000	320.000
109	Chip IC	Buah	20	5.000	100.000
110	SIM Card	Buah	4	50.000	200.000
111	Kabel Data	Buah	6	30.000	180.000
112	Swit ON - OF	Buah	10	5.000	50.000
113	LCD Nokia	Buah	10	32.000	320.000
114	Memory External	Buah	10	100.000	1.000.000
115	Battery AA 1,5	Buah	30	5.000	150.000
116	Battery Petak	Buah	30	20.000	600.000
117	Resistor 0.5 W	Buah	200	800	160.000
118	Trafo 350 mA Ekl	Buah	6	60.000	360.000
119	Trafo 350 mA CT	Buah	6	60.000	360.000
120	Sekring 1 A Kecil	buah	7	5.000	35.000
121	Sekring 1 A Besar	Buah	6	7.000	42.000
122	Sekering 3A pendek	Buah	14	10.000	140.000
123	Kabel Snur (1 x 7) halus	Rol	4	85.000	340.000
124	Kabel Snur 2 x 1	Rol	4	100.000	400.000
125	Kabel halus (pelangi)	Rol	4	150.000	600.000
126	Kabel DC (untuk bor kecil)	Buah	4	10.000	40.000
127	D2499 I	bh	12	15.000	180.000
128	C4460 I	Buah	10	15.000	150.000
129	LA 18040	bh	8	12.000	96.000
130	IC LA 78040	bh	4	25.000	100.000
131	Transistor DI885	bh	20	15.000	300.000
132	24 C 08	bh	30	10.000	300.000
133	TDA 7388	bh	10	30.000	300.000
134	Fuse 3 A kecil	bh	10	6.000	60.000
135	PCB Hp	bh	6	40.000	240.000
136	Cotoon bods(telinga)	bh	10	7.000	70.000
137	Loffet Kaleng biru	bh	10	10.000	100.000
138	SIM Reader Samsung	bh	10	8.000	80.000
139	Sionka +jarum	bh	6	40.000	240.000
140	Mata Solder Goot CS 30	bh	6	15.000	90.000
141	Kuas kecil	bh	6	15.000	90.000
142	Alat Ragum	bh	10	25.000	250.000
143	Timah cair mechanic	bh	10	16.000	160.000
144	Amtec	bh	10	15.000	150.000
145	Kawat Jamper	bh	10	15.000	150.000
146	Baut Samsung white	bh	10	2.000	20.000
147	Destop Sportive	bh	14	30.000	420.000
148	Bat BL5C HX	bh	10	20.000	200.000
149	Switch on/off	bh	10	16.000	160.000
150	Switch Lamp (sedang)	bh	10	15.000	150.000
151	Spare Part Sweet on/off	Buah	30	4.000	120.000
152	PCB IC besar	Buah	30	8.000	240.000
153	Solder goot CS30	Buah	30	2.000	60.000
154	Box Fuse (sekring)	Buah	30	2.000	60.000

No.	Nama Barang / Jasa	Satuan	Vol	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
155	Steker AC	Buah	30	8.000	240.000
156	Saklar 2 x 3 (tekan)	Buah	30	5.000	150.000
157	Saklar 2 x3 geser	Buah	30	3.000	90.000
158	Saklar Rotari 2x6	Buah	30	9.000	270.000
159	Box Adaptor	Buah	30	25.000	750.000
160	Dioda IA / in 4002	Buah	100	1.000	100.000
161	Dioda Led 1,5	Buah	50	3.000	150.000
162	Dioda 3A	Buah	50	1.000	50.000
163	Dioda 5A	Buah	50	3.000	150.000
164	Dioda 4700 UF/50V	Buah	50	3.000	150.000
165	Dioda in4007	Set	24	5.000	120.000
166	Elco 1000 uf / 16 V	Buah	60	6.000	360.000
167	Elco 2200 uf/ 25 V	Set	20	9.000	180.000
168	Kit Echo Repeater	Buah	20	15.000	300.000
169	Desoldering pump (Penyedot timah)	buah	10	20.000	200.000
170	Spidol OHP F & M	bh	8	5.000	40.000
171	Lem Banteng	Set	2	40.000	80.000
172	Box speaker Aktiv	Bh	2	55.000	110.000
173	Vynil / Spon	Set	4	50.000	200.000
174	Kit Tone Control 80 watt	Bh	6	70.000	420.000
175	Tune Control HK201	Bh	10	35.000	350.000
176	Kit Power Amplifier 200 w	bh	6	50.000	300.000
177	Kit serine/Alarm	bh	6	40.000	240.000
178	Kit Power Amplifier Transistor	Set	6	60.000	360.000
179	Box Amplifier HK201	Set	4	75.000	300.000
180	Trafo 3A CT-24V	Buah	4	80.000	320.000
181	Trafo 3A Ekl 0-24V	Bh	4	80.000	320.000
182	Trafo 10 A CT (murni)	Buah	4	200.000	800.000
183	C 945	Buah	6	15.000	90.000
184	Loudspeaker Woofer 8"	Buah	2	210.000	420.000
185	Loudspeaker Woofer 10 "	Buah	2	210.000	420.000
186	Tweeter petak	Buah	6	30.000	180.000
187	Tip 31 ST	Buah	10	20.000	200.000
188	Mata Bor 1 mm	Buah	6	10.000	60.000
189	Loudspeaker 2 way	Buah	4	100.000	400.000
190	Kipas DC	Buah	10	10.000	100.000
191	Isolasi ban	Buah	10	9.000	90.000
192	Part Pak Komplit Kijang 4 K	Set	4	300.000	1.200.000
193	Part Pak Komplit Colt T. 120	Set	4	300.000	1.200.000
194	Baut Metal Duduk Colt. T 120	Buah	10	250.000	2.500.000
195	Saringan Oli	Buah	10	40.000	400.000
196	Baut stel Klep Kijang 4 K	Buah	16	15.000	240.000
197	Reng Per 10.12.14	Buah	50	1.000	50.000
198	Baut Kartel	Buah	20	3.000	60.000
199	Kondensor Kijang	Buah	8	25.000	200.000
200	Pompa AC Kijang 3 K / Colt T.120	Set	4	85.000	340.000
201	Piber dep	Pasang	10	60.000	600.000
202	Minyak Tanah	Liter	50	15.000	750.000
203	Minyak Solar	LS	150	8.000	1.200.000
204	Minyak Bensin	LS	300	10.000	3.000.000
205	Busi	Buah	20	25.000	500.000
206	Tali Busi	Buah	6	20.000	120.000
207	Partpack Diesel Kijang	Buah	6	50.000	300.000
208	Partpack Diesel colt T. 120	Buah	6	45.000	270.000

No.	Nama Barang / Jasa	Satuan	Vol	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
209	Minyak Rem	Botol	8	30.000	240.000
210	Klem Minyak	Buah	8	5.000	40.000
211	Isolasi Ban	Buah	12	8.000	96.000
212	Bola Lampu 1 fitting	Buah	40	6.000	240.000
213	Bola Lampu 2 fitting	Buah	22	10.000	220.000
214	Fitting lampu	Buah	20	10.000	200.000
215	Swit Rem	Buah	6	15.000	90.000
216	Accu 12 V 60 Ah	Buah	2	950.000	1.900.000
217	Platina + Kondensator Colt. T 120	Set	4	85.000	340.000
218	Platina Kijang 3 K dan Colt T.120	Buah	4	35.000	140.000
219	Saringan Udara	Buah	4	55.000	220.000
220	Kertas Perpak TBA 0,5 mm	Meter	4	100.000	400.000
221	Kertas Perpak TBA 0,8 mm	Meter	4	125.000	500.000
222	Oli 20 w 50	Kaleng	30	60.000	1.800.000
223	Gomok	Kaleng	6	25.000	150.000
224	Condensor 0,27 Mt	Buah	4	15.000	60.000
225	Kabel Instalasi 1mm	Gulung	4	60.000	240.000
226	Kabel busi Kijang	Set	4	75.000	300.000
227	Kabel busi Colt.T 120	Set	4	100.000	400.000
228	Flaser 12 Volt	Buah	4	10.000	40.000
229	Saklar tarik	Buah	4	15.000	60.000
230	Coil ND. Kijang 4 K	Buah	4	150.000	600.000
231	Blok Rem Depan Belakang Kijang 3 K/ T.120	Buah	12	65.000	780.000
232	Tali kipas Kijang 4 K	Buah	4	40.000	160.000
233	Full Set Honda Grand	set	4	75.000	300.000
234	Full Set Honda Tiger	set	4	100.000	400.000
235	Full Set Honda Kharisma	Set	4	100.000	400.000
236	Full Set Honda Revo	Set	4	100.000	400.000
237	Full Set Yamaha Jupiter	Set	4	95.000	380.000
238	Lem Silicon Red	bh	10	20.000	200.000
239	Lem Perpak	bh	10	20.000	200.000
240	Part pack diesel kijang 4 K	bh	4	95.000	380.000
241	Tali kipas Colt.T 120	Buah	4	35.000	140.000
242	Slang Bahan Bakar	Meter	4	25.000	100.000
243	Klakson Keong	Pasang	1	60.000	60.000
244	Baut Platina	Buah	20	1.000	20.000
245	Baut Mur 10, 12, 14, 16	Buah	198	1.000	198.000
246	Karburator Kijang 3 K	Set	2	350.000	700.000
247	Kunci Kontak	Buah	1	70.000	70.000
248	Sentral Rem Kijang 3 K	Set	2	200.000	400.000
249	Baut Metal Raun Kijang 4 K	Buah	10	25.000	250.000
250	Elektroda RB 26	Kotak	12	250.000	3.000.000
251	Elektroda RB 32	Kotak	10	225.000	2.250.000
252	Besi Plat 1 mm	Lembar	4	375.000	1.500.000
253	Batu Karbit	Kg	30	40.000	1.200.000
254	Kawat Las karbit	Kg	20	25.000	500.000
255	Oksigen	Tabung	6	100.000	600.000
256	Mata Bor 8	Buah	10	20.000	200.000
257	Kawat kuningan	Batang	10	20.000	200.000
258	Mata Gerinda Potong	Buah	36	60.000	2.160.000
259	Mata Gerinda Tangan	Buah	36	25.000	900.000
260	Arang Mata gerinda tangan	Set	14	25.000	350.000
261	Amplas	lbr	28	10.000	280.000
262	Tiner	kaleng	10	25.000	250.000

No.	Nama Barang / Jasa	Satuan	Vol	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
263	Kuas	bh	6	25.000	150.000
264	Dempul	kaleng	6	33.000	198.000
265	Sikat Baja	Buah	4	35.000	140.000
266	Nippel Tangkai Karbit	Buah	4	55.000	220.000
267	Sanpolak	kaleng	4	25.000	100.000
268	Palu 2,5 Kg	Buah	2	70.000	140.000
269	Pipa Hitam Tebal 1	Batang	10	120.000	1.200.000
270	Pipa Hitam Tebal 1 1/2"	Batang	10	170.000	1.700.000
271	Pipa Hitam Tebal 1 1/4	Batang	10	175.000	1.750.000
272	Pipa Hitam Tebal 3/4"	Batang	10	140.000	1.400.000
273	Pipa Hitam Tebal 1/2 "	Batang	10	110.000	1.100.000
274	Pipa Hitam Tebal 5/8 "	Batang	8	95.000	760.000
275	Besi 6 mm	Batang	8	120.000	960.000
276	Besi L 40 x 40	Batang	6	250.000	1.500.000
277	Besi Strip (1/8x3/4) panjang 2 m	Batang	8	35.000	280.000
278	Besi Beton 10 mm panjang 12 m	Batang	6	100.000	600.000
279	Besi Beton 8 mm panjang 12 m	Batang	10	75.000	750.000
280	Besi strip (1/8x1) panjang 2 m	Batang	10	35.000	350.000
281	Pipa Ulir 1"	Batang	8	75.000	600.000
282	Pipa Ulir 3/4 "	Batang	8	60.000	480.000
283	Cat merah tembaga (1Kg)	Kaleng	6	70.000	420.000
284	Cat Emas (1Kg)	Kaleng	4	110.000	440.000
285	Baut Mur 12 & 14	Buah	36	2.000	72.000
286	Pipa Segi 4 ulir 30x30x6 m	Batang	8	140.000	1.120.000
287	Cat Besi	Kaleng	8	80.000	640.000
288	Cat Dasar Nippe	Kaleng	8	60.000	480.000
	JUMLAH				115.850.000
	PPN 11 %				12.743.500
	TOTAL				128.593.500
Terbilang : Seratus Dua Puluh Delapan Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Rupiah					

Lubuk Alung, 20 Februari 2024

CV. DD

SUHENDRA
 Direktur

Kuasa Pengguna Anggaran

ISKANDAR, S.Pd
 NIP. 19700712 199303 1007